MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 14/12/2023)

	CÔNG TY…………….

Đc:…………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh

ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Mã ký hiệu
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Máy đếm tiền
	- Sử dụng 6 đôi Led tím và 2 đôi mắt màu.
- Tốc độ đếm: Min 1.000tờ/phút
- Điện áp: 220V – 50Hz (60Hz).
- Công suất: 60W.
- Kích Thước : 385 x 328 x 264mm.
- Trọng Lượng sản phẩm (Cả bao bì): 7kg/8.2kg
- Đồng hồ hiện thị mặt số kéo dài
- Có mức độ kiểm giả Polymer siêu giả chính xác nhất trên thị trường Việt Nam hiện nay.
- Hoàn toàn tự động nhận biết mệnh giá Polymer. Kiểm tra được tiền lẫn loại.
- Tự động khởi động đếm và dừng (khi đưa tiền vào máy sẽ tự động chạy và khi hết tiền máy sẽ tự động dừng)
- Tự động đếm và phân loại tiền lẫn loại
- Tự động nhận biết mệnh giá và chất liệu tiền
- Kiểm tra các loại tiền giả và siêu giả VNĐ
- Có chức năng đếm được các ngoại tệ
- Tự động xoá số hoặc đếm cộng dồn
- Tự động tách tờ (ấn định số tờ cần đếm)
- Sử dụng phần mềm điều khiển linh hoạt trong việc cập nhật thông tin mới (nâng cấp được phần mềm khi có phiên bản mới)
- Có hai mặt số (một mặt gắn liền trên máy, một mặt kéo dài, có hệ thống lọc bụi.
- Tự động kiểm tra hoạt động của máy báo sự cố như: mắt thần, mô tơ... thông qua hiện thị trên màn hình.

	Chiếc
	02

	Tổng

	Thuế VAT …%

	Tổng cộng

	Bằng chữ: ............................................. ./.

· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

· Chất lượng hàng hóa mới 100%.

· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 30  ngày kể từ ngày ký

· Bảo hành (đối với TTB): Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất (………tháng).

	Ngày ……tháng……năm 2023

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ